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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 1 §:n 24. kohdan mukaan kaupunginhallitus voi päättää 
avustusten myöntämisestä. Avustusten hakemisessa ja myöntämisessä noudatetaan avustusten yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia periaatteita ja ohjeita. 

Suomen Icehearts ry on organisaatio, joka on kehittänyt ennaltaehkäisevän lastensuojelutyön mallin, 
jonka tarkoituksena on ennaltaehkäistä syrjäytymistä, edistää sosiaalisia taitoja, tuoda 
syrjäytymisvaarassa oleville lapsille pitkäkestoinen ja turvallinen aikuisen läsnäolo läpi kasvun 
nivelvaiheiden ja edistää hyvinvointia. Mallia toteutetaan yhteistyössä Vantaan kaupungin sosiaali- ja 
terveystoimialan ammattilaisten kanssa. Yhteistyön tavoitteena on tukea kunnan peruspalveluita ja 
hankkia osittain vaihtoehtoinen malli tukemaan syrjäytymisvaarassa olevia lapsia ja nuoria. 

Suomen Icehearts ry on perustanut Vantaalle kolme Icehearts-joukkuetta. Joukkueisiin on valittu sovittu 
määrä lapsia yhteistyössä Vantaan sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan sekä kasvatuksen ja 
oppimisen toimialan kanssa. Joukkueiden kokoaminen käynnistyi syksyllä 2017 esikoululaisten ryhminä 
ja joukkueiden tarkoituksena on toimia, kunnes kaikki niiden jäsenet ovat täysi-ikäisiä. Kaupungin ja 
Iceheartsin yhteistyötä on kuvattu Icehearts-käsikirjassa, joka toimii yhteistyötä ja toiminnan 
raportointia ohjaavana asiakirjana. 

Suomen Icehearts ry:lle on maksettu vuosittain korvausta varhaisen puuttumisen ja syrjäytymistä 
ennaltaehkäisevän mallin käytöstä. Suomen Icehearts ry huolehtii siitä, että perustetun joukkueen osalta 
sillä on käytössään sitoutunut kasvattaja, jonka tarkoituksena on toimia ryhmän ohjaajana koko ryhmän 
toiminnan ajan. Suomen Icehearts käyttää korvausta joukkueen ohjaajina toimivien henkilöiden 
palkkakustannuksiin sivukuluineen. Vuonna 2022 korvauksen suuruus on 50 000 euroa/joukkue/vuosi, 
yhteensä 150.000,00 €. Suomen Icehearts ry laskuttaa korvauksen kahdessa erässä. 1. erä (puolet 
korvauksesta) laskutetaan maaliskuussa ja osoitetaan sosiaali- ja terveydenhuollon toimialalle, 2. erä 
(puolet korvaussummasta) laskutetaan kesäkuussa ja osoitetaan sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimialalle.

Sosiaali- ja terveystoimialan perhe- ja sosiaalipalvelut on varannut määrärahaa vuodelle 2022 
yhteistyösopimuksen jatkamista varten.

Yhteistyösopimuksen mukainen avustus vuodelle 2022 on välttämätön, jotta toiminta voi jatkua 
nykyisessä laajuudessaan. Vuoden 2023 alusta lukien vastuu sosiaali- ja terveydenhuollon ja 
pelastustoimen järjestämisestä siirtyy Vantaan kaupungilta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle. 
Avustusten hakemista koskevista käytännöistä tiedotetaan erikseen.

Kaupunginhallitus 28.2.2022 § 18

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään 

a) hyväksyä toiminnan rahoittamista koskeva yhteistyösopimus Suomen Icehearts ry:n kanssa, ja



b) suorittaa yhteistyösopimuksen mukainen 150 000 euron korvaus sosiaali- ja terveystoimialan 
varaamista määrärahoista. Sopimus on voimassa sopimuksen allekirjoittamisesta 31.12.2022 asti.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys

Liite:
- Yhteistyösopimus (luonnos)

Täytäntöönpano: Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
Vantaan Icehearts ry

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja va. Mirja Varis, puh. 09 8392 3640, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


